
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia komisji stałych Rady.

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 j.t. z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Miejskiej w Nowem:

1) Komisja Polityki Gospodarczej, Finansów, Ochrony Środowiska i Rolnictwa;

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu;

3) Komisja Opieki Społecznej i Zdrowia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowem.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.

Id: BA946FFA-146B-4E43-AEA6-7CDAD365BD36. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr II/8/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia komisji
stałych Rady Miejskiej w Nowem.

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 16 listopada 2014 roku, zgodnie z
zapisami art.21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.poz. 594
j.t. z późn. zm.) Rada Miejska powołuje komisje stałe i doraźne do określonych zadań.

Id: BA946FFA-146B-4E43-AEA6-7CDAD365BD36. Uchwalony Strona 1




